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OBRAZOVÉ PRÍLOHY

Karty hry DOMINO s číslami do 100
Karty hry BINGO s číslami do 100

Hodiny na vystrihnutie
Tabuľka na znázornenie sumy 100 €

Hra SUDOKU: farby, čísla, písmená
Hra SUDOKU: geometrické tvary

Tabuľky na počítanie  do 100
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Návod na prípravu: Stranu vytlačte na tvrdý papier alebo podlepte kartónom.

ŠTART 
* 12 + 6 30 20 + 39 26 34 – 27

18 24 + 12 59 44 – 22 7 25 + 26

36 42 – 10 22 95 – 90 51 19 – 5

32 55 – 9 5 42 + 21 14 81 – 72

49 24 + 0 63 98 – 53 9 1 + 41

24 89 + 9 45 42 – 11 42 21 – 5

98 11 + 2 31 98 – 96 16 73 – 5

13 54 – 21 2 0 + 12 68 14 + 5
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33 41 – 2 12 29 + 8 19 18 + 5

39 65 – 54 37 11 + 9 23 70 – 30

11 10 + 11 20 56 – 15 40 36 – 11

21 99 – 64 41 33 + 33 25 79 – 12

35 60 + 5 66 70 – 1 67 69 + 4

65 35 + 36 69 85 – 10 73 94 – 8

71 20 + 10 75 30 – 4 86 * CIEĽ
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Návod na prípravu: Pred použitím si žiak stranu podpíše.

1 14 62 33 94 63 16 88

58 27 87 20 81 34 7 41

93 40 15 75 21 8 59 70

52 80 47 69 74 48 22 53

76 10 43 32 65 29 54 3

51 30 6 56 19 77 28 9

57 13 64 95 42 24 18 60

82 2 86 23 92 35 71 46

67 78 5 89 66 4 39 68

26 36 72 44 31 79 12 73

96 50 25 61 85 43 55 38

37 90 84 11 91 17 83 49
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0 13 54 26 41 5 71 78

40 90 77 6 47 84 93 20

46 83 7 68 14 58 8 36

34 92 69 19 27 70 53 35

42 12 51 25 21 48 85 28

39 88 66 82 94 4 67 43

55 1 73 89 56 97 59 72

18 100 91 33 15 79 52 9

23 65 11 30 22 10 57 31

45 64 16 38 86 75 3 44

95 2 87 50 49 17 60 81

32 74 80 37 29 76 96 24
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0 27 64 100 10 69 28 75

49 12 4 60 19 11 34 50

55 33 39 5 59 40 43 44

92 18 74 99 98 3 65 91

77 2 29 97 78 72 70 22

13 41 21 45 46 15 7 53

52 6 35 61 57 31 37 95

96 66 14 90 93 63 25 80

88 67 71 20 89 17 62 94

47 16 36 23 54 24 38 9

51 1 30 56 48 32 42 58

86 8 73 76 87 68 26 79
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100 eur

100 eur

100 eur

100 eur

100 eur

100 eur

100 eur
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Návod na prípravu: Pred použitím si žiak stranu podpíše.
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Návod na prípravu: Pred použitím si žiak stranu podpíše.

1 3 2 1 4

4 1 3 4 2 3

2 4 3 4 1 2

1 2 2 3 4

2 4 1 4 2 3

2 3 3 4 1

3 1 2 4 1

4 1 2 1 3 4

4 2 1 1 3

4 3 1 2

1 3 4 4 2

1 4 2 4 1 3
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4 1 2 3 1

3 1 3 4 2

4 1 2 1 3

1 3 2 1 3

1 2 4 2 1

2 4 3

2 3 1 3 1 2

4 1 1 3

4 3 3

2 3 3 2 1

3 1 2 2 1 4

3 4 2 1
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3 3 2

2 4 1 1 3

2 4 1 4

4 2 2 1

2 1 2 3

3 4 4 1

4 3 3 2

2 1 1 4

2 3

3 1 3 2

3 2 1 4

4 1 1 4
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2 4 4 3

4 3 4

1 4 3 3 1

1 3

1 2 2 1

2 1

2 1 3

4 3 2

4 1

3 3 3

4 1 4

4 4 3 1
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Návod na prípravu: Pred použitím si žiak stranu podpíše.

4 4

3 1

2 3 1 4

1 4

3

4 3 2

2 1 2

1 4 3

1 3 4 5 5 2 3

4 3 1 2 5 2 3 4

2 5 3 1 1 3 2 5

5 1 4 3 2 4 5 1

3 2 4 3 4 5 1
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5 2 4 1 4 5 2
3 2 4 2 3 1

2 4 1 5 3 3 1 4 5
3 2 4 3 1 4
4 1 3 2 5 2 1 4

2 1 4 4 2 3 1 5
5 3 4 1 4
1 4 2 3 1

5 1 4 3 5 2
4 1 2 5 3 5 1 4 2 3

1 5 2 4 1 3 2
5 4 1 2 3 4 5
1 4 3 2 5 3
2 3 4 3 4 5 1
3 1 4 5 3
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4 5 3 3 1 2
5 1 1 2 3
3 2 1 4 1 2 1 3
2 1 3 3 5 1
4 3 5 5 2 1

4 1 5 5 3
2 1 4 3 5

1 5 2 1 4 3
5 1 2 5 4 1

3 2 4 4 5 1

2 5 3 2 1 3
2 3 5 2 4 1

1 2 4
4 2 1 3 2 4

4 3 2 4 5
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2 1 4 2
1 4 5 5 1

5 4
3 4 1 5 2 5 1 4

5 4 1 2 5

3 2 5 4
5 2 3 4 1

1 3 5 2 5 3
5 4

5 1 1 5 2

5 3 3 1
5 4 3 1 2

4 2 5 3
3 2 5 3

3 2 5
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1 2 3 4
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A C B A D

D A C D B C

B D C D A B

A B B C D

B D A D B C

B C C D A

C A B D A

D A B A C D

D B A A C

D C A B

A C D D B

A D B D A C
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B D D C

D C D

A D C C A

A C

A B B A

B A

B A C

D C B

D A

C C D

D A D

D D C A
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D B

C A

B C A D

A D

C

D C B

B A B

A D C
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A C D E E B C
D C A B E B C D
B E C A A C B E
E A D C B D E A
C B D C D E A

E B D A D E B
C B D B C A

B D A E C C A D E
C B D C A D
D A C B E B A D
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B A D D B C A E
E C D A D
A D B C A

E A D C E B
D A B E C E A D B C

A E B D A C B
E D A B C D E
A D C B E C
B C D C D E A
C A D E C

D E C C A B
E A A B C
C B D A B A C
B A C C E A
D C E E B A
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D A E E C
B A D C E

A E B A D C
E A B E D A

C B D D E A

B E C B A C
B B E B D A

A B D
D B A C B D

D C B D E

B A D B
A D E E A

E D
C D A E B E A D

E D A B E
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C B E D
E B C D A

A C E B E C
E D

E A A E B

E C C A
E D C A B

D B E C
C B E C

C B E
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 + 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

10

11

12

13

14

 + 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

15

16

17

18

19

20



MATEMATIKA pre druhákov: Tabuľka na počítanie do 100

© Vydavateľstvo AITEC, Bratislava, 2017
     Strana je určená výhradne na didaktické účely. Všetky práva vyhradené.

Návod na prípravu: Pred použitím si žiak stranu podpíše.

+ 23 25 27 28 32 34 35 37 38 41 46 51 56 58 59 61 66 68 73 80 82

6

7

8

9

+ 23 25 27 28 32 34 35 37 38 41 46 51 56 58 59 61 66 68 73 80 82

0

1

2

3

4

5



Návod na prípravu: Pred použitím si žiak stranu podpíše.

© Vydavateľstvo AITEC, Bratislava, 2017
     Strana je určená výhradne na didaktické účely. Všetky práva vyhradené.

MATEMATIKA pre druhákov: Tabuľka na počítanie do 100
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10
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– 0 1 2 3 4 5 6 7 8
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– 0 1 2 3 4 5 6 7 8
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– 0 2 7 4 9 8 3

93

94

96

97

99

– 0 2 7 4 9 8 3

36

37
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39

60

– 0 2 7 4 9 8 3
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31
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34
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– 20 10 40 13 12 15 16 11 35 32 43

86

78

76
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67
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47
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88
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– 14 17 23 25 30 16 45 51 29 33 18

60

75

51

– 14 17 23 25 30 16 45 51 29 33 18

72

88

99

– 14 17 23 25 30 16 45 51 29 33 18

67

74

83

100


